
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
; Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
? «Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова» 

К р а с н о д а р с к и й  ф и л и а л  Р Э У  им.  Г. В. П л е х а н о в а

П Р И К А З
• / #  09. £ & /£  №

Краснодар

Об утверждении размеров государственной академической стипендии студентам, 
обучающимся только на «отлично»

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки студентов, аспирантов и слушателей подготовительных 
отделений федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова» 
от 15 октября 2018 г.; приказа ФГБОУ ВО «РЭУ им. Г.В. Плеханова» от 13.09.2019 г. 
№1339 «Об утверждении размеров государственной академической стипендии 
студентам, обучающимся только на «отлично»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 1 сентября 2019 г. размер государственной академической 
стипендии студентам, обучающимся только на «отлично»:
-для студентов, обучающихся по программам среднего профессионального образования 
в размере 1188 рублей в месяц;

высшего образования (программы бакалавриата, программы магистратуры)- в 
размере 2561 рубль в месяц.

2. Признать утратившими силу:
приказ №10 от 07.02.2019г. «Об утверждении размеров государственной 

академической стипендии студентам, обучающимся только на «отлично»;
приказ №3 от 09.01.2019г. «Об утверждении размеров государственной 

академической стипендии студентам, обучающимся только на «отлично».

И.о. директора А.В. Петровская


